FepacumoBa Jlapuca MuxannoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

041/07-
2022

041/07-
2022

042/07-
2022

043/07-
2022

044/07-
2022

045/07-
2022

I0p. NMUO

3akKJiloyuuBLlee

DOroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKHU

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
He3aBNCMMOWN
9KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMOon
aKCNepTmn3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMON
3KCMNepTun3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMONn
3KCNepTu3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMON
3KCMNepTun3bl»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.07.2022

09.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

CBepeHusn

FepacumoBsa Jlapnca MnxannosHa

004586

11.06.2008

O6BLEeKT OueHKHM

Ywepb ot
3aTonJIeHus,
HaHeCeHHoro

HEeOBVMXKUNUMOMY U

ABUXKMMOMY
NMyLLLeCTBY

Ywepb ot
3aTomneHus,
HaHeCeHHOoro

HeO4BMXKXUNUMOMY U

OBVKMMOMY
UMyLLLeCTBY

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KoMHaThl B

TPeXKoOMHaTHOWN

KBapTupe

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



046/07-
2022

047/07-
2022

048/07-
2022

049/07-
2022

050/07-
2022

052/08-
2022

053/08-
2022

055/09-
2022

056/09-
2022

056/09-
2022

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMON
9KCMNepTMn3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
He3aBNCMMOWN
IKCNepTun3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMOon
3KCNepTun3bl»

14.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

01.08.2022

28.07.2022

06.08.2022

04.08.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

1. Cknag AP Nel, 2.
OBoLexpaHunmule,
3. lMapax Ne 10, 4.
Fapax Ne 7

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

1. TpaHcnopTHoOe
CpencTBO Npuuen K
JIerkoBbIM
aBTOMOGUISAM MapKun
Kyprah, 2. lapax, 3.
3emMesbHbIN Y4acToK

1. TpaHcnopTHOe
CpeAcTBO Npuuen K
JlerkosbIM
aBTOMOBUISAM MapKu
KypraH, 2. Napax, 3.
3emMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



057/09-
2022

058/09-
2022

059/09-
2022

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMOn
3KCNepTU3bl»

23.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

TpaHcnopTHoe

PbIHOYHaA
cpencTteo

MecsiuHas apeHOHas

niaTa 3a

ncronb3oBaHue 1,0 pblHOYHas
KB.M. 0b6bekTa

HeagBU>XXNMOCTHU

TpaHcnopTHoe

PbIHOYHaA
cpencTteo

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLLIECTBA



