## Герасимова Лариса Михайловна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Герасимова Лариса Михайловна         004586         11.06.2008									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							041/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	09.07.2022	Ущерб от затопления, нанесенного недвижимому и движимому имуществу	рыночная	Оценка недвижимости
							041/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	09.07.2022	Ущерб от затопления, нанесенного недвижимому и движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
042/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	07.07.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества							
043/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	08.07.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества							
044/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	11.07.2022	Комнаты в трехкомнатной квартире	рыночная	Оценка недвижимости							
045/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	11.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости							

046/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	14.07.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
047/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	15.07.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
048/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	19.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
049/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	01.08.2022	1. Склад АРИ №1, 2. Овощехранилище, 3. Гараж № 10, 4. Гараж № 7	рыночная	Оценка недвижимости
050/07- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	28.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
052/08- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	06.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
053/08- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	04.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
055/09- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	15.09.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
056/09- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	15.09.2022	1. Транспортное средство прицеп к легковым автомобилям марки Курган, 2. Гараж, 3. Земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
056/09- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	15.09.2022	1. Транспортное средство прицеп к легковым автомобилям марки Курган, 2. Гараж, 3. Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

057/09- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	23.09.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
058/09- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	27.09.2022	Месячная арендная плата за использование 1,0 кв.м. объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
059/09- 2022	ООО «Центр независимой экспертизы»	30.09.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества